17 Balkanski ugovorni odnosi 1876–1996: dvostrani i višestrani međunarodni ugovori i drugi diplomatski
akti o državnim granicama, političkoj i vojnoj saradnji, verskim i etničkim manjinama, Т.1, (1876–1918),
priredio M. Stojković, Beograd 1998.
18 Букурешка конференција. Протоколи букурешке конференције и уговор о миру 1913, Београд
1913; Уговор о миру од 28. јула (10. августа) 1913. Српско-црногорски споразум од 30. октобра
1913. Српско-грчки споразум од 3/16. августа 1913, Београд 1914; Уговор о миру од 1–14. марта
1914; Уговор о миру од 17–30. маја 1913, Београд 1914.
19 М. Добричанин, Топлички гвоздени пук „Књаз Михаило“, Београд 2012; Р. Глигоријевић, Сачу-
вано од заборава, Ниш 2006; Г.